Ghiselbertus dictus Danels soen maritus legitimus Elizabeth sue uxoris (dg: f) relicte quondam Rutgheri dicti Tijmmersmans et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Elizabeth competentem (dg: me) in medietate que (dg: d) Hermanno filio dictorum quondam Rutgheri et Elizabeth (dg: successione) de morte dicti quondam Rugheri successione est advoluta et post mortem dicte Elizabeth successione advolvetur in domo et area sita in Busco ad finem vici Hijntamensis inter hereditatem quondam Rutgheri de Vlimeren fabri ex uno et inter hereditatem quondam Everardi de Heze nunc ad Godefridum filium quondam Andree spectantem ex alio ut dicebant supportaverunt dicto Hermanno promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum in dicto usufructu deponere. Testes Scilder et Goes datum supra.

BP 1178 f 339r 07 vr 14-01-1390.

Voornoemde Hermannus verklaarde dat voornoemde Ghisbertus en Elizabeth alle goederen en geldsommen gegeven hebben, die voornoemde wijlen Rutgherus aan hem vermaakt had.

Dictus Hermannus palam recognovit sibi per dictos (dg: Hermannum et Gh) Ghisbertum et Elizabeth fore satisfactum ab omnibus bonis et pecuniarum summis que dictus quondam Rutgherus in quocumque tempore sibi legavit clamans inde quitum promittens super habita et habenda dictos Ghisbertum et Elizabeth et executroes testamenti dicti quondam Rutgheri nunquam impetere occasione premissorum nec in iudicio nec in iudicio spirituali nec alias quovis modo. Testes datum supra.

BP 1178 f 339r 08 vr 14-01-1390.

Nijcholaus zvw Nijcholaus van Zochel beloofde aan Stephanus Wert 15 Hollandse gulden (dg: of de waarde) op Sint-Jans avond aanstaande (do 23-06-1390) te betalen.

Nijcholaus filius quondam Nijcholai de (dg: S) Zochel promisit Stephano Wert XV Hollant gulden (dg: seu valorem ad) #in vigilia# nativitatis Johannis proxime futura persolvendos. Testes (dg: datum supra) Scilder et Goes datum supra.

BP 1178 f 339r 09 vr 14-01-1390.

Belija wv Godefridus zvw Arnoldus gnd die Smit van Lijeshout droeg over aan haar kinderen Arnoldus, Godefridus, Katherina en Belija en aan haar schoonzoon Arnoldus smid zv Henricus van den Velde haar vruchtgebruik in alle erfgoederen, behorend aan Johannes gnd Hoelcorf, gelegen onder Lieshout en onder de dingbank van Aarle, welke erfgoederen aan voornoemde wijlen Godefridus in pacht uitgegeven³ waren door voornoemde Johannes Hoelcorf, belast met cijnzen, pachten en een last.

Belija relicta quondam Godefridi filii quondam Arnoldi dicti die Smit de Lijeshout cum tutore suum usufructum sibi competentem in omnibus hereditatibus ad Johannem dictum Hoelcorf spectantibus (dg: in) quocumque locorum tam infra parochiam de Lijeshout quam infra jurisdictionem dictam

² Zie → BP 1180 p 080v 15 do 14-05-1394, overdracht van de helft van dit huis.

³ Zie ← BP 1178 f 058v 07 do 19-11-1388, uitgifte van deze goederen.

dingbanc de Arle situatis quas hereditates dictus quondam Godefridus erga dictum (dg: Hoel) #Johannem# Hoelcorf ad pactum acquisiverat prout in litteris supportavit #Arnoldo Godefrido Katherine et (dg: Be) Belije suis liberis et# Arnoldo fabro filio (dg: quondam) Henrici van den Velde suo genero (dg: cum) promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui #in# dicto usufructu existentem deponere exceptis (dg: om) censibus paccionibus et onere in dictis litteris contentis (dg: testes datum supra).

BP 1178 f 339r 10 vr 14-01-1390.

Voornoemde Arnoldus, Godefridus, Katherine en Belija, kvw voornoemde Godefridus zvw Arnoldus gnd die Smit van Lijeshout, droegen hun deel in voornoemde goederen over aan hun voornoemde zwager Arnoldus smid zv Henricus van den Velde.

Dicti Arnoldus Godefridus Katherine et (dg: Heijlwigis) #Belija# liberi quondam Godefridi predicti cum tutore totam partem et omne jus eis in premissis competentes supportaverunt dicto Arnoldo fabro promiserunt cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere exceptis censibus et paccionibus et oneribus in predictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1178 f 339r 11 vr 14-01-1390.

Voornoemde Arnoldus smid zv Henricus van den Velde beloofde aan zijn voornoemde schoonmoeder Belija een lijfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, en 2 steen vlas bereid tot de hekel, met Lichtmis in Lieshout te leveren, gaande uit al zijn goederen.

Dictus Arnoldus (dg: die) faber promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Belije vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Helmont #et duo steen lini parati ad scalcrum# anno quolibet ad vitam dicte Belije purificationis et primo termino ultra annum (dg: ..) et in Lijeshout tradendam ex omnibus suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 339r 12 vr 14-01-1390.

Johannes van Hedel beloofde aan Stephanus Wert 70 Gelderse gulden of de waarde op Sint-Jans avond aanstaande (do 23-06-1390) te betalen.

Johannes de (dg: Hel) Hedel promisit Stephano Wert (dg: unum last allecium) septuaginta Gelre gulden seu valorem ad vigiliam nativitatis Johannis proxime futuram persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 339r 13 vr 14-01-1390.

Gerardus Roelen soen beloofde aan Henricus van Best 12 pond geld en 4 oude groten met Vastenavond aanstaande (di 15-02-1390) te betalen.